
INDUKČNÍ  VARNÉ DESKY



IH 6030 - Maoi

Sklokeramická indukční varná deska
- KeraBlack +
- zaoblené okraje
- rozměry (š x h) : 590 x 520 mm

Ovládání
- Dotykové ovládání -/+ stupně výkonu (0-9)
- Kapacitní technologie s patentovanými pěnovými 

prvky pro vyšší spolehlivost.
- 4 současně použitelné časovače + funkce minutka.
- Dětská pojistka
- Funkce Booster pro všechny varné zóny.

Instalace
- Elektrická síť 400 V / 2N (2 fáze)

(220-240 V mezi fází a N), 50/60 Hz
- Rozměry výřezu pro vestavbu (D x H x V): 
560 x 490 mm x tloušťka přístroje: 53 mm + sklo 4 mm

- Dodává se s těsněním
- Napájecí kabel 5 x 1,5 mm², 1,5 m

Bezpečnost
- 4x indikátor zbytkového tepla
- Auto-Power (Dodávaná energie se automaticky

přizpůsobí velikosti hrnce)
- Auto-Stop (Automatické vypnutí v případě

nechtěného zapnutí, dlouhé nepřítomnosti hrnce,
přetečení či přehřátí)

- Ochrana proti chybnému 400 V připojení 

Eko-design
- Pohotovostní Spotřeba <0,5 W
- 100% recyklovatelný obal

11.999,-

IN
D

U
K

Č
N

Í  V
A

R
N

É
 D

E
S

K
Y

4x Booster
4x časovač + minutka
Dětská pojistka
Příkon: 7,4 kW

◀ 59 ▶ INDUKCE -/+ GERMAN
TECHNOLOGY

P

P
4+1 4 x

IH 6040 - Sirae

Sklokeramická indukční varná deska
- KeraBlack +
- zaoblené okraje
- rozměry (š x h) : 590 x 520 mm

Ovládání
- Jezdec s přístupem k nastavení 10 úrovní stupně

výkonu (0-9 + Booster)
- Kapacitní technologie s patentovanými pěnovými 

prvky pro vyšší spolehlivost.
- Funkce Booster pro všechny varné zóny.
- 4 současně použitelné časovače + funkce minutka
- Dětská pojistka

Instalace
- Elektrická síť 400 V / 2N (2 fáze)

(220-240 V mezi fází a N), 50/60 Hz
- Rozměry výřezu pro vestavbu (D x H x V): 
560 x 490 mm x tloušťka přístroje: 53 mm + sklo 4 mm

- Dodává se s těsněním
- Napájecí kabel 5 x 1,5 mm², 1,5 m

Bezpečnost
- 4x indikátor zbytkového tepla
- Auto-Power (Dodávaná energie se automaticky

přizpůsobí velikosti hrnce)
- Auto-Stop (Automatické vypnutí v případě

nechtěného zapnutí, dlouhé nepřítomnosti hrnce,
přetečení či přehřátí)

- Ochrana proti chybnému 400 V připojení 

Eko-design
- Pohotovostní Spotřeba <0,5 W
- 100% recyklovatelný obal

14.999,-

◀ 59 ▶ INDUKCE GERMAN
TECHNOLOGY

P

P
4+1 4 x

4x Booster
2 velké varné zóny
4x časovač + minutka
Dětská pojistka
Příkon: 7,9 kW



P
Ř

ÍS
L

U
Š

E
N

S
T

V
Í

IH 6070 - Sante

Sklokeramická indukční varná deska
- KeraBlack +
- zaoblené okraje
- rozměry (š x h) : 590 x 520 mm

Ovládání
- Jezdec s přístupem k nastavení 10 úrovní stupně

výkonu (0-9 + Booster)
- Funkce Bridge (spojení varných zón) s funkcí Booster
- Pauza + vyvolání posledního nastavení
- Funkce udržení teploty.
- Funkce Booster pro všechny varné zóny.
- 4 současně použitelné časovače + funkce minutka
- Dětská pojistka

Instalace
- Elektrická síť 400 V / 2N (2 fáze)
(220-240 V mezi fází a N), 50/60 Hz
- Rozměry výřezu pro vestavbu (D x H x V): 
560 x 490 mm x tloušťka přístroje: 53 mm + sklo 4 mm

- Dodává se s těsněním
- Napájecí kabel 5 x 1,5 mm², 1,5 m

Bezpečnost
- 4x indikátor zbytkového tepla
- Auto-Power (Dodávaná energie se automaticky

přizpůsobí velikosti hrnce)
- Auto-Stop (Automatické vypnutí v případě

nechtěného zapnutí, dlouhé nepřítomnosti hrnce,
přetečení či přehřátí)

- Ochrana proti chybnému 400 V připojení 

Eko-design
- Pohotovostní Spotřeba <0,5 W
- 100% recyklovatelný obal

19.999,-

◀ 59 ▶ INDUKCE GERMAN
TECHNOLOGY

P

P
4+1 4 x 1 x

2x flexibilní zóna
(pravá a levá)
4x Booster
Funkce udržení teploty
Funkce pauzy
4x časovač + minutka
Příkon: 7,4 kW

Dekorativní boční lišta
SP 1000

Materiál
- nerezová ocel - povrch je speciálně upraven 

k odolnosti vůči vysokým teplotám
- dostupná pro modely: IH6030, IH6040, IH6070

999,-

Časovač
Časovač je možné používat se všemi plotýnkami současně při
odlišném nastavení pro každou z nich (od 0 do 99 minut). 
K dispozici je i funkce – Minutka.

Booster
Funkce maximálního výkonu zvolené plotýnky s bezpečnostním
časovým limitem provozu v délce 5 minut.

Uzamknutí ovládacího panelu
Pro ochranu před nežádoucí změnou nastavení, např. při čistění
nebo před dětmi, je možné ovládací panel uzamknout 
(kromě tlačítka zapnutí/vypnutí [ 0/I ]).

Funkce „Na teple“ 
Funkce umožňuje dosáhnout a zachovávat automaticky teplotu
70°C. To zabrání překypění tekutin a spálení potravy na dně
nádob. Tuto funkci můžete spouštět nezávisle na všech
plotýnkách. Maximální délka ohřevu je 2 hodiny.

Funkce přerušení – „Pauza“
Tato funkce přeruší veškerou aktivní činnost varné desky 
a následně umožňuje opětovné spuštění se stejným nastavením
jako bylo před přerušením – pauzou.

Uvedené ceny jsou orientační, včetně DPH bez RP.  Tiskové chyby vyhrazeny.
Prodejní ceny výrobků stanoví prodejce.

P

P



Mc TREE a.s.
Hlavní 238, 250 89 Láznû Tou‰eÀ
tel.: +420 255 717 432
e-mail: info@mctree.cz
www.mctree.cz


